Conforme cláusula primeira da minuta de contrato – Anexo 2. 

Especificação Conforme cláusula primeira da minuta de contrato – Anexo 2. 

Classificação 
Orçamentária 

Natureza da despesa: 3.3.90.30. 
Programa de trabalho: 02.41.52. 

Valor  
estimado da 
contratação 

R$ 46.053,00 (quarenta e seis mil e cinqüenta e três reais) 

Justificativa 
 Medicamento necessário à manutenção do Grupo de Tabagismo do 
Senado Federal, destinados aos servidores e/ou respectivos 
dependentes que desejam abandonar, em definitivo, o vicio do fumo. 

Prazo de 
entrega 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento de sua solicitação.